del sujeto obligado directo al momento de atender la solicitud de información que nos 

ocupa, le notifica al solicitante, que la información se encontraba a su 

disposición, una vez que haya cubierto los costos de reproducción del documento 

solicitado, el cual consta de (112) ciento doce fojas y que es el Marco Teórico; sin 

embargo, el solicitante inconforme con tal determinación, interpuso su recurso de 

revisión en el cual manifestó, que no se solicita copia del marco teórico del Plan de 

desarrollo urbano, y que la información que se requiere es sin costo fundamentando

[...]

Desarrollo 2010-2013- y se observó lo siguiente: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Es decir, una vez que se ingresó a la página web oficial del sujeto obligado directo se 

verificó, que efectivamente existe el “Plan de Desarrollo 2010-2013” el cual consta de 

122 (ciento veintidós) fojas.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

Q U I N T O.- Por otra parte, el solicitante ahora recurrente añadió en su recurso 

impugnativo que nos ocupa, que de acuerdo a la Ley General de Presupuesto y